Anneks s.c.
Pułaskiego 37
Myszków
Cena brutto:
Głośniki LTC GTI130 maskownicami.
Głośniki LTC GTI130 maskownicami.
Dwudrożne głośniki LTCGTI130 to doskonały wybór dla miłośników dźwięku, chcących ulepszyć swój fabryczny system audio w
samochodzie, nie ponosząc zbyt wysokich kosztów. Konstrukcja akustyczna głośników, pozwala na równomierne wypełnienie całego wnętrza
pojazdu dźwiękiem, co przekłada się bezpośrednio na niebywałe doznania podczas słuchania ulubionej muzyki w aucie. Głośniki doskonale
pasują do większości systemów fabrycznych i są dostarczane wraz z elementami mocującymi.
Głośniki te doskonale nadają się do współpracy z fabryczną jednostką centralną, ale są również doskonałą alternatywą dla droższych
głośników, przy rozbudowie, modernizacji czy całkowitej zmianie systemu Car Audio. Głośniki te umożliwiają profesjonalny odsłuch zarówno
aksamitnego basu jak i naturalnych dźwięków wyższych częstotliwości.
Nowoczesny i elegancki design, sprawia, że głośniki te doskonale komponują się we wnętrzu każdego auta. Najwyższa jakość materiałów,
duża staranność wykonania oraz nowoczesna technologia gwarantują długą, bezawaryjną żywotność głośników oraz satysfakcję, nawet
najbardziej wymagających użytkowników.
Moc maksymalna 150 W
Moc RMS 50 W
Impedancja 4 Ohm
Rozmiar 5.25 cala / 130 mm
Czułość 84 dB
Zakres częstotliwości 95 - 20000 Hz
Typ Dwudrożne
Głębokość montażowa 50 mm
Wysokość całkowita 60 mm + maskownica
Maskownice TAK